UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PGDĐT
V/v tập huấn cài đặt, sử dụng chữ ký số cá

nhân ký duyệt Học bạ số cấp tiểu học.

    Hà Đông, ngày          tháng  5  năm 2024

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường tiểu học công lập

 Thực hiện Kế hoạch số 83/KH-PGDĐT ngày 10/04/2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về triển khai thí điểm Học bạ số các trường tiểu học và trung học

cơ sở quận Hà Đông năm 2024; Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Công

ty Quảng Ích tổ chức Tập huấn hướng dẫn cài đặt và sử dụng chữ ký số cá nhân

ký duyệt Học bạ số cấp tiểu học, nội dung cụ thể như sau:

 1. Thời gian: Từ 08h30 ngày 16/05/2024 (thứ Năm)

 2. Địa điểm: tại Hội trường tầng 3 - Phòng GDĐT

 (Địa chỉ: 126 Tô Hiệu, Nguyễn Trãi, Hà Đông, Hà Nội)

 3. Thành phần tham dự:

 - Lãnh đạo, cán bộ, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

 - Mỗi trường tiểu học công lập cử đại biểu gồm:

 + Đại diện Ban giám hiệu;

 + 01 đồng chí Phụ trách quản trị phần mềm cơ sở dữ liệu ngành;

 + 01 đồng chí Khối trưởng (trừ Khối lớp 5).

 4. Nội dung:

 - Hướng dẫn cán bộ quản lý, giáo viên tạo lập, ký duyệt Học bạ số.

 - Hướng dẫn Nhà trường trường đóng dấu phát hành Học bạ số.

 5. Lưu ý: Phòng GDĐT Hà Đông yêu cầu các đơn vị trường học chỉ đạo,

đôn đốc cán bộ giáo viên đăng ký tài khoản ký số của cá nhân và tài khoản con

dấu tích hợp trên phần mềm cơ sở dữ liệu ngành xong trước 16/5/2024

 Phòng Giáo dục và Đào tạo Hà Đông đề nghị ông, (bà) Hiệu trưởng các

trường tiểu học công lập bố trí, sắp xếp thời gian và cử cán bộ, giáo viên tham

dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Trưởng phòng (để b/c)

- Công chức phụ trách khối tiểu học (để t/h);

- Các trường TH công lập (để t/h);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Đức Kiên

		2024-05-13T17:29:54+0700

		2024-05-13T17:34:20+0700

		2024-05-13T17:34:20+0700

		2024-05-13T17:34:20+0700